2024～2025年度　京都部　第2回評議会　議事録（案）

                      部長主題　あなたが主役！！！　It＇ｓ up to you  ワイズライフのお祭り騒ぎ

    日 　時      2024年 9月7日（土） 10：00～11：50

    場 　所　  kokoka 京都国際交流会館（Zoom同時開催）

   出席者 　部役員 山下大輔部長：隠塚功次期部長：武村松一直前部長：石倉尚監事

   （構成員） 　会　長 竹花佑磨（京都）谷口龍一（パレス）中野かおる（ウエスト）山田登喜雄（めいぷる）

左近宏崇（キャピタル）岸裕也（プリンス）青倉国士（ウイング）上原智也（洛中）

上澤正廣（エイブル）櫻田真也（グローバル）巴山直久（トップス）

松崎和彦（トゥービー）松田博一（ウェル）佐藤善紀（ZERO）丸山拓哉（フロンティア)

手登根正（沖縄）【Zoom】

    出席者    部役員 西村和真YMCAサービス・ユース事業主査：堂脇武地域奉仕・環境事業主査

  （答弁義務者） 松島正雄EMC事業主査：角谷多喜治国際・交流事業主査：服部洋典PR委員長

  （答弁義務者） 河原正浩書記：河原信也書記：加藤信一会計：舞田智之会計：相田広継事務局長

藤尾実統括担当主事

    欠席者 　　　　　　　金武朝成（沖縄新風）

司 　会　 進　 行 河原正書記

開 　会　 点　 鐘 山下部長

ワイズソング斉唱 全員起立の上斉唱

開   会   の   祈   り 藤尾統括担当主事

正  誤 表 の 確  認 河原信書記　＊誤字箇所修正分を確認

部    長     挨      拶  山下部長

＊ 本日は部会も含め長丁場となりますが、宜しくお願い致します。

出    席    者    確    認  河原信書記

＊ 北京都フロンティアクラブは福島会長に代わり丸山直前会長出席

定  足  数  確   認 河原信書記

＊ 京都部部則第7条第3項により，出席者が定足数に達している旨を報告

議長書記の選出      　 河原正書記

＊

部    長    報    告

　   ＊西日本区役員会にて、区報のコスト削減について各部の意見聴取願いがあった。

議長（山下部長）　書記（河原信書記）

　第1号議案　2024～2025年度    京都部第1回評議会議事録（案）承認に関する件

採決⇒承認

　第2号議案　2023～2024年度　京都部第28期会計決算（案）に関する件

採決⇒承認

　第3号議案　2024～2025年度　京都部修正予算（案）に関する件

採決⇒承認

　第4号議案　2024～2025年度に於ける次期京都部部会日程及び会場に関する件

採決⇒承認

　第5号議案　2024～2025年度　京都部チャリティーボーリング大会に関する件

採決⇒承認

　議事確認　河原信書記　第1号議案～第5号議案全て承認確認

提案・報告・会長報告

　１．各クラブ会長より，クラブ活動経過報告等についての発表

　 3． YMCA報告

　  ＊京都YMCA報告に基づき説明があった

　 4．その他　各事業主査/PR委員長連絡事項・事務連絡等

次期部長コメント　隠塚次期部長

  　＊第4号議案の承認ありがとうございます。午後の部会でアピール致します。

直前部長コメント　武村直前部長

  　＊時間の都合により割愛致します。

監事講評　　　　　石倉監事

　  ＊メネット事業については1人でも2人でも推進し、活発になる事を願います。

YMCAの歌　全員起立の上斉唱

議長・書記の解任 河原正書記

閉会の祈り 藤尾統括担当主事

閉会の点鐘 山下部長

　  ＊各事業主査/PR委員長より事業主査報告書に基づき説明があった

議　案　協　議

　   ＊河原正書記が議長を務め，山下部長より議案提出の理由を説明

　   ＊山下部長が議長を務め，廣部直前会計より報告・説明

　   ＊山下部長が議長を務め，舞田会計より議案提出理由及び予算案の説明

　   ＊山下部長が議長を務め，隠塚次期部長より議案提出の理由の説明

　   ＊山下部長が議長を務め，堂脇主査より議案提出及び内容の説明

　 2.　部長公式訪問日程,  現在10クラブへの訪問が終了